
 

 

Sample to Insight__ 

 2020 m. rugpjūtis 
Svarbus pranešimas 

 
„therascreen® EGFR RGQ PCR Kit (24)“, V2, REF 874111 
„therascreen® EGFR Plasma RGQ PCR Kit (24)“, REF 870311 
 

Gerb. „therascreen EGFR RGQ PCR Kit“ kliente, 

Anksčiau informavome, kad QIAGEN peržiūrėjo „therascreen EGFR PCR Kit“ naudojimo 
instrukcijas, kad sumažintų riziką, kylančią dėl fluorescencijos artefaktų, dėl kurių tyrimai 
tampa netinkami arba dėl kurių gaunami klaidingai teigiami mutacijų rezultatai, ir siekia 
pabrėžti tinkamo reagentų sumaišymo svarbą. Kad būtų išvengta klaidingai teigiamų 
rezultatų dėl fluorescencijos artefaktų, pristatėme žemesnę delta CT (ΔCT) kritinės ribos 
reikšmę ir papildomą ne automatiniu būdu atliekamą delta CT reikšmių (ΔCT) patikrą.  

Šiuo svarbiu pranešimu norime jus informuoti, kad buvo atnaujintas „Rotor-Gene“ 
programinės įrangos automatinis rezultatų nustatymas ir išleisti nauji peržiūrėti atitinkamų 
rinkinių naudojimo vadovų leidimai: 

 REF 874111 „therascreen® EGFR RGQ PCR Kit (24)“, V2, 7 peržiūrėtas leidimas 

 REF 870311 „therascreen® EGFR Plasma RGQ PCR Kit (24)“, 5 peržiūrėtas leidimas 

Į šiuos naujus peržiūrėtus leidimus įtrauktos visos atitinkamos naudojimo pakeitimų 
instrukcijos. Daugiau informacijos žr. atitinkamo „therascreen EGFR RGQ PCR Kit“ vadovo 
dokumento peržiūros istoriją.  

Tyrimo paketą automatiniam rezultatų nustatymui (pasiekiama tik REF 874111) galima 
atsisiųsti iš „therascreen EGFR RGQ PCR Kit“ produkto tinklalapio svetainėje 
www.qiagen.com. Eikite į „Product Resources“ (produkto ištekliai) > „Supplementary 
Protocols“ (papildomi protokolai), kad atsisiųstumėte tyrimo paketą.  



 

 

Šio svarbaus pranešimo vertimai 

QIAGEN pateikia spausdintą svarbų pranešimą anglų kalba. Svarbaus pranešimo vertimų 
elektroninės versijos pateikiamos nešiojamo dokumento formatu (PDF). Išverstus 
dokumentus rasite www.qiagen.com atitinkamo produkto puslapio skirtuke „Product 
Resources“ (produkto ištekliai). 

Jei turite klausimų ar abejonių, susisiekite su savo vietiniu QIAGEN techninės pagalbos 
skyriumi. Kontaktinę informaciją rasite apsilankę toliau nurodytuose tinklalapiuose: 

QIAGEN filialai: 
https://www.qiagen.com/about-us/contact/global-contacts/subsidiaries/  

QIAGEN komercijos partneriai ir importuotojai:  
https://www.qiagen.com/about-us/contact/global-contacts/distributors-and-
importers/ 
 

Pagarbiai 

QIAGEN 
www.qiagen.com 

 

 

 

 

 

 

Prekių ženklai: QIAGEN®, Sample to Insight®, therascreen® (QIAGEN grupė). Šiame dokumente vartojami registruotieji pavadinimai, prekių ženklai ir kt., net jei jie 
specialiai nepažymėti, vis tiek yra saugomi įstatymų. 
1122335 08/2020 HB-2823-001 © QIAGEN, 2020, visos teisės saugomos. 


	Šio svarbaus pranešimo vertimai

